

Gültig vom 17.06.2019 - 29.06.2019 KW 25+26

**9.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Holsten Pilsener**  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,00)

**14.99**  
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Beck's Pils**  
20x0,5/24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,50/1,89)

**12.99**  
zzgl. € 4,50 Pfand



**Leikeim Bier**  
verschiedene Sorten  
20x0,5 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,30)

**16.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Erdinger Weißbier** verschiedene Sorten  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,70)

**14.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Maisel's Weisse** verschiedene Sorten  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

**11.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Kulmbacher Edelherb oder Export**  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,20)

**14.98**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**7.49**  
zzgl. € 1,85 Pfand



**Paulaner Original Münchner Hell oder Münchner Hell Alkoholfrei\***  
20x0,5/10x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

\*Nicht in allen Märkten erhältlich

**14.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Hofbräu München Sommerzwickl**  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,36)

Zu jedem Kasten: **2 Flaschen gratis**  
zzgl. € 0,16 Pfand, solange Vorrat reicht!

**5.49**  
zzgl. € 3,30 Pfand



**Rosbacher Mineralwasser** verschiedene Sorten  
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,46)

**4.99**  
zzgl. € 3,00 Pfand



**Vittel Stilles Mineralwasser**  
6x1,5 Liter PET Flasche (1 L = € 0,55)

**3.99**  
zzgl. € 0,48 Pfand



**Beck's Pils**  
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,02)

**4.99**  
zzgl. € 0,48 Pfand



**Guinness Extra Stout oder Kilkenney Irish Beer**  
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,52)

**2 KÄSTEN WARSTEINER VERSCHIEDENE SORTEN**  
20 x 0,5-l-Kasten MW 1 Liter = 1,00 € | zzgl. 3,10 € Pfand  
24 x 0,33-l-Kasten MW 1 Liter = 1,26 € | zzgl. 3,42 € Pfand

**20.00€**

Bitte sortieren Sie selbst!

**JETZT EINE EXKLUSIVE GRILLPARTY GEWINNEN!**  
Partyhungrig? Dann rocken Sie mit 8 Personen Ihre private Grilllocation. Premium Steaks von GOURMETFLEISCH.DE und dazu ganz viele praktische Grilltipps, -tricks und Rezeptideen vom GRILLMEISTER! [www.gourmetfleisch.de](http://www.gourmetfleisch.de)

**Teilnahmebedingungen:** Zur Teilnahme ausreichend frankierte Postkarte mit Namen, Adresse und Geburtsdatum einsenden an: alldrink GmbH, Stichwort: „Grillparty“, Postfach 102408, 69014 Heidelberg, Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Barauszahlung ist nicht möglich. Gewinner wird schriftlich benachrichtigt. Rechtsweg ist ausgeschlossen. Mit der Teilnahme erteilt der Teilnehmer den beteiligten Unternehmen die Erlaubnis, seine personenbezogenen Daten gemäß DSGVO zum Zweck der Gewinnermittlung und -zusendung zu erheben, zu speichern und zu verarbeiten. Die Daten werden ausschließlich für diese Zwecke gespeichert und verarbeitet. Die Daten werden nach Beendigung des Gewinnspiels gelöscht. **Teilnahmeschluss:** 01.07.2019 (Datum des Poststempels).



**Gewinne mit Schneider Weisse einen Werkstattkühlschrank**

Sende bis 01.07.2019 eine ausreichend frankierte Postkarte mit dem Stichwort „Werkstattkühlschrank“ an: alldrink GmbH, Im Breitenspiel 5, 69126 Heidelberg.

Mitmachen kann jeder ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen, sowie deren Angehörige. Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Mit Ihrer Teilnahme erlauben Sie uns die Verarbeitung Ihrer persönlichen Daten. Diese werden ausschließlich zum Zwecke der Verlosung verarbeitet und danach vernichtet.

Infos unter [schneider-weisse.de](http://schneider-weisse.de)

**SCHNEIDER WEISSE**  
Bayerns älteste Weissbierbrauerei.




**15,99**

**Schneider Weisse** versch. Sorten  
20 x 0,5 l Flasche  
+ 3,10 Pfand, 1l = 1,60

**NEUES DESIGN**

**9.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Paulaner Spezi**  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,00)

**9.99**  
zzgl. € 4,50 Pfand



**Coca-Cola** verschiedene Sorten  
12x0,5 Liter PETC Flasche (1 L = € 1,67)

**Krombacher**

**Krombacher Radler Alkoholfrei, Pils Alkoholfrei, Radler und weitere Sorten**  
11 x 0,5l  
je **7,99€**

(zzgl. Pfand: 2,38 €)  
Grundpreis: 1 Liter = 1,45 €

Einfach Namen, Adresse und Telefonnummer auf eine ausreichend frankierte Postkarte schreiben und senden an: **Alldrink GmbH, Kennwort: Krombacher Gasgrill, Im Breitenspiel 5, 69126 Heidelberg, Einsendeschluss: 01.07.2019 (Datum des Poststempels)**. Mitmachen kann jeder ab 18 Jahren außer Mitarbeiter von Krombacher oder der angeschlossenen Unternehmen sowie deren Angehörige. Das Los entscheidet unter Ausschluss des Rechtsweges. Die Gewinner werden schriftlich benachrichtigt. Der Gewinn ist nicht übertragbar. Eine Barauszahlung der Gewinne ist nicht möglich. Die von den Teilnehmern angegebenen Daten werden nur zum Zwecke der Durchführung des Gewinnspiels gespeichert, genutzt und im Anschluss gelöscht. Krombacher Brauerei · Hagener Straße 261 · 57223 Kreuztal

**DAS BIER ZUM GRILLEN!**

Jetzt mitmachen und einen **Rogue SE 525 Gasgrill** von Napoleon gewinnen!

**NAPOLÉON**  
GOURMET GRILLS



**11.99**

**Yeni Raki**  
45 % Vol.  
Anis Spezialität  
0,7 Liter Flasche (1 L = € 17,13)



**10.99**

**Bacardi** verschiedene Sorten  
37,5 % Vol.  
0,7 Liter Flasche (1 L = € 15,70)



**5.99**

**Zarewitsch** Vodka  
37,5 % Vol.  
0,7 Liter Flasche (1 L = € 8,56)



**0.99**  
zzgl. € 0,25 Pfand

**Monster** Energy Drink  
verschiedene Sorten  
koffeinhaltig  
0,5 Liter Dose (1 L = € 1,98)



**16.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Hoepfner**  
Pilsener oder Export  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

Zu jedem Kasten:  
2 Flaschen gratis  
zzgl. € 0,16 Pfand,  
solange Vorrat reicht!

Nicht in allen Märkten erhältlich!

**14.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Schöffhofer**  
Weizen verschiedene Sorten  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

**13.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Radeberger**  
Pilsner  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,40)

**12.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Fürstenberg**  
Export oder Pilsener  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,30)

**17.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Benediktiner**  
Weissbier Naturtrüb  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,80)

**16.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Benediktiner**  
Hell  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,70)

**11.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Gambrinus**  
Premium Bier  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,20)

**13.99**  
zzgl. € 4,50 Pfand



**Baisinger teufele**  
Helles  
20x0,33 Liter Bügelflasche (1 L = € 2,13)

**13.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Tyskie**  
Pils  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,40)

**13.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Veltins**  
Pilsener  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,40)

**3.99**  
zzgl. € 0,48 Pfand



**Veltins V+**  
verschiedene Sorten  
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,02)

**6.99**  
zzgl. € 0,48 Pfand



**Corona**  
Extra  
6x0,355 Liter Flasche (1 L = € 3,28)

**49.00**  
zzgl. € 50,00 Pfand



**Tucher**  
Coolkeg Pilsener oder Hefeweizen hell  
20 Liter Fass (1 L = € 2,45)

**2.99**  
zzgl. € 0,48 Pfand



**Vitamalz**  
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,51)

**4.49**  
zzgl. € 3,30 Pfand



**Teinacher**  
Mineralwasser verschiedene Sorten  
12x0,7 Liter Flasche (1 L = € 0,53)

**4.44**  
zzgl. € 3,00 Pfand



**Elisabethen Quelle**  
PUR 6x1,5 Liter PET Flasche (1 L = € 0,49)

**4.99**  
zzgl. € 2,40 Pfand



**Bad Dürreheimer**  
Légeré 6x1 Liter Flasche (1 L = € 0,83)

**4.49**  
zzgl. € 4,50 Pfand



**Q4 Aktivquelle**  
Mineralwasser versch. Sorten  
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,37)

Nicht in allen Märkten erhältlich!

**5.99**  
zzgl. € 3,00 Pfand



**Apollinaris**  
Mineralwasser verschiedene Sorten  
10x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,60)

**4.49**  
zzgl. € 3,75 Pfand



**Wiesentaler**  
Mineralwasser verschiedene Sorten  
9x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,50)

Nicht in allen Märkten erhältlich!

**6.49**  
zzgl. € 3,30 Pfand



**Gerolsteiner**  
Sprudel oder Medium  
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,54)

**6.49**  
zzgl. € 3,30 Pfand



**Gerolsteiner**  
Plus Zitrone  
12x0,75 Liter PET Flasche (1 L = € 0,72)

**8.99**  
zzgl. € 3,30 Pfand



**Sinalco**  
verschiedene Sorten teilw. koffeinhaltig  
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,75)

Nicht in allen Märkten erhältlich!

**7.99**  
zzgl. € 3,30 Pfand



**bizzl**  
Limonade verschiedene Sorten  
oder Apfelschorle  
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,67)

**0.59**



**Mein T**  
Erfrischungsgetränk mit Tee-Extrakt und  
Traubenzucker verschiedene Sorten  
0,5 Liter Packung (1 L = € 1,18)

**1.79**  
zzgl. € 0,25 Pfand



**Zarewitsch**  
Energy+Vodka 10 % Vol.  
0,25 Liter Dose (1 L = € 7,16)

**6.99**



**Fürst von Metternich**  
Sekt Riesling trocken  
0,75 Liter Flasche (1 L = € 9,32)

**6.49**  
zzgl. € 2,40 Pfand



**Rapp's**  
Wetterauer Gold Apfelwein oder  
Gold Apfelsaft 6x1 Liter Flasche (1 L = € 1,08)

**Durbacher Winzergenossenschaft e.G.**

**Klingelberger Riesling**  
Q.b.A. trocken oder mild,  
Baden/Ortenau  
1 Liter Flasche



**5.29**

**Durbacher Spätburgunder Weißherbst**  
Q.b.A., auch trocken,  
Baden/Ortenau  
1 Liter Flasche



**5.29**

**Durbacher Kochberg**  
Grauer Burgunder oder Spät-  
burgunder Rosé Q.b.A. trocken,  
Baden/Ortenau  
0,75 Liter Flasche (1 L = € 6,65)



**4.99**

**Durbacher Plauelrain**  
Klingelberger Riesling Q.b.A.  
trocken, Baden/Ortenau  
0,75 Liter Flasche  
(1 L = € 7,40)



**5.55**

**alldrink – der Getränkemarkt in Ihrer Nähe – www.alldrink.de**

**Heidelberg**  
Kaiserstraße (b. Arbeitsamt)  
☎ 06221 - 16 71 36  
**HD-Neuenheim**  
Schröderstraße 25  
☎ 06221 - 43 68 42  
**HD-Ziegelhausen**  
Peterstaler Straße 56  
☎ 06221 - 80 00 50

**Dielheim**  
Wieslocher Straße 55-57  
☎ 06222 - 66 48 58  
**Forst**  
Kronauer Allee 9  
☎ 07251 - 1 73 88  
**Karlsruhe**  
Ottostraße 3  
☎ 0721 - 4 00 93 65

**Leimen**  
Gutenbergstraße 1  
☎ 06224 - 9 72 50  
**Malsch**  
Im Breiloch 2  
☎ 07253 - 27 91 86  
**Nußloch**  
Westring 13  
☎ 06224 - 1 27 80

**Sandhausen**  
Heidelberger Straße 8  
☎ 06224 - 5 50 10  
**Schwetzingen**  
Hockenheimer Landstraße 4-6  
☎ 06202 - 97 05 02  
**Schwetzingen**  
Scheffelstraße 48  
☎ 06202 - 1 26 71 82

**St. Leon-Rot**  
Roter Straße 26  
☎ 06227 - 5 49 97 73  
**Waghäusel-Kirrlach**  
Bruchsaler Straße 4  
☎ 07254 - 3536



alldrink GmbH · Im Breitspiel 5 · 69126 Heidelberg · Für Irrtümer und Druckfehler übernehmen wir keine Haftung! · Produktabbildungen können abweichen! · Nicht alle Artikel in jedem Markt erhältlich. · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. · Solange Vorrat reicht.